

Jes Aaby Holding ApS

Nørregade 50 B, st., 7430 Ikast

CVR-nr. 39 32 85 42

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

Jes Aaby Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jes Aaby Holding ApS Nørregade 50 B, st. 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 32 85 42
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jes Aaby Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens
Dattervirksomhed	Vestbyens Bageri, Ikast ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.900 kr. mod -10.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -296.797 kr. mod -224.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere sin egenkapital via kommende års positive drift, og herunder via udbytte fra datterselskabet. Datterselskabet har iværksat en række tiltag, der forventes at forbedre den driftsmæssige udvikling. Datterselskabet har udarbejdet et driftsbudget for perioden 2021-2025, der viser, at datterselskabet - med de nye tiltag - vil realisere et nul-resultat for regnskabsåret 2021/22, herunder med en positiv drift i 2. halvår, og herefter positive resultater i niveauet 700 t.kr. efter skat. Den positive driftsudvikling vil afstedkomme, at selskabet kan honorere sine langfristede likviditetsmæssige forpligtelser, at værdien af kapitalandelen i datterselskabet kan opretholdes og at egenkapitalen reetableres.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-12.900	-10.725
Øvrige finansielle omkostninger	-283.897	-277.558
Resultat før skat	-296.797	-288.283
Skat af årets resultat	0	63.422
Årets resultat	-296.797	-224.861
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-296.797	-224.861
Disponeret i alt	-296.797	-224.861

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.310.675	4.310.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.310.675	4.310.675
Anlægsaktiver i alt	4.310.675	4.310.675
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	63.422	63.422
Tilgodehavender i alt	63.422	63.422
Likvide beholdninger	0	126
Omsætningsaktiver i alt	63.422	63.548
Aktiver i alt	4.374.097	4.374.223

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-516.624	-219.827
Egenkapital i alt	-466.624	-169.827
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	4.249.096	3.842.920
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.249.096	3.842.920
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	436.435
Gæld til pengeinstitutter	120.506	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	413.339	209.239
Selskabsskat	51.780	49.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.625	701.130
Gældsforpligtelser i alt	4.840.721	4.544.050
Passiver i alt	4.374.097	4.374.223
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	5.034	55.034
Årets overførte overskud eller underskud	0	-224.861	-224.861
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-219.827	-169.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	-296.797	-296.797
	50.000	-516.624	-466.624

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	4.310.675	4.310.675
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	4.310.675	4.310.675

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vestbyens Bageri, Ikast ApS, Ikast	100 %	466.618	-499.060

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	4.249.096	0	4.249.096	2.472.024
	4.249.096	0	4.249.096	2.472.024

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparten i Vestbyens Bageri, Ikast ApS med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 4.311 er stillet til sikkerhed for Vestbyens Bageri, Ikast ApS' mellemværende med Sydbank og Vækstfonden..

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
